
1 Euro = 165 JPY

 (Prijs/prix 15/02/2024)

EURO JPY

Niet afz. getarifeerde akte of PV

Acte PV ou certificat non sp. Tarifié 20 € ¥3.300

Voor eensluidend verklaard afschrift

Copie certifiée conforme 20 € ¥3.300

Levensbewijs of oorlogsinvalide Gratis

Certificat de vie ou mutilé de guerre Gratuit

Legalisatie van de handtekening

Légalisation signature 20 € ¥3.300

ETD (Emergency Travel Document) 10 € ¥1.650

Voorlopig paspoort / Passport provisoire 50 € ¥8.250

Electronische identiteitskaart (eID)

Carte d’identité électronique (CIe) 20 € ¥3.300

Kids-ID (-12j)

Kids-ID (-12j) 10 € ¥1.650

Paspoort voor 7 jaar (34 pagina’s)

Passeport 7 ans (34 pages) 75 € ¥12.375

Paspoort voor 7 jaar (66 pagina’s)

Passeport 7 ans (66 pages) 240 € ¥39.600

Paspoort minderjarigen 5 ans (34 pagina’s)

Passeport mineur 5 ans (34 pages) 35 € ¥5.775

Paspoort 5 jaar voor minderjarigen (66 pagina’s)

Passeport 5 ans mineur (66 pages) 210 € ¥34.650

Lijkenpas / Laissez-passer mortuaire Gratis / Gratuit

Aanvraag beroepskaart

Demande carte professionnelle 140 € ¥23.100

Visa A transit luchthaven

Visa A Transit aéroportuaire 80 € ¥13.200

Visa C 80 € ¥13.200

Visa D 180 € ¥29.700

Ambassade van België in Tokio / Ambassade de Belgique à Tokyo

CONSULAIRE TARIEVEN VOOR HET PUBLIEK / 

TARIFS CONSULAIRES POUR LE PUBLIC


